
Odběratel: IČO: 71175245
DIČ:
Domov pro seniory "SKALKA" v Chebu
příspěvková organizace
Americká 2176/52
350 02 Cheb
OBJEDNÁVKA č. 2025/040
Ze dne: 10.03.2025
Dodavatel:	IČO: 26305305            DIČ: CZ26305305
Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 512
Banka:	Komerční banka, a.s. / KOMBCZPP
Číslo účtu:	78-2172760267 / 0100
IBAN:
Forma úhrady:	převodem
Způsob dopravy:	PPL, DPD
O.S.E. Security Consulting, s.r.o.
Plucárna 3560/1
69501 Hodonín
Česká republika
Tel.:
E-mail:
	Objednáváme:
	
	
	MJ
	Počet MJ
	Cena MJ
	DPH
	Celkem (CZK)

	
	
	
	
	
	bez DPH
	(%)
	s DPH

	Objednáváme u Vás jednorázové nitrilové rukavice dle nabídky firmy S.A.B.
	Impex s.r.o. :
	
	
	
	
	

	Raclac"S"/FP.RE1301.S
	
	
	ks
	20 000
	0,45
	12%
	10 080,00

	Raclac "M"/FP.RE1301.M
	
	
	ks
	32 000
	0,45
	12%
	16 128,00

	Raclac"L"FP.RE1301.L
	
	
	ks
	32 600
	0,45
	12%
	16 430,40

	Nitricare "M"
	
	
	ks
	98 000
	0,55
	12%
	60 368,00

	Nitricare "L"
	
	
	ks
	116 400
	0,55
	12%
	71 702,40

	Nitricare"XL"
	
	
	ks
	1 000
	0,55
	12%
	616,00

	Požadujeme náhradní plnění.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH
	DPH
	Celkem
	
	Celkem k úhradě (CZK)
	175 324,80


V sazbě 12%	  156 540,00	 18 784,80	 175 324,80
Součet	156 540,00	18 784,80	175 324,80
Žádáme o potvrzení objednávky a zaslání faktury na email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Potvrzení:
Dne:
dodavatel (podpis + razítko)
NEJSME PLÁTCI DPH
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny dodávky sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý další den prodlení, včetně DPH. Nedodá-li dodavatel požadovanou dodávku v uvedeném termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky, včetně DPH za každý, byť započatý, den prodlení.
Tato objednávka je zároveň písemným záznamem o provedení běžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon o finanční kontrole provádí.
Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: xxx xxx xxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Termín dodání: 11.04.2025
Místo plnění:
Domov pro seniory "SKALKA" v Chebu 
Americká 2176/52
35002 Cheb
Správce rozpočtu (podpis)
Odběratel (podpis, razítko)
#UCF220374-3, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

